

三、货物分项报价一览表

项目名称：沁阳市农业农村局河南省沁阳市 2024 年玉米单产提升工程项目（1包）

金额单位：人民币（元）

| 序号 | 名称 | 品牌、规格型号 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|------------------|--------------------------|----|----|-------|--------|----|
| 1 | 小气候自动采集设备 | 德胜嘉禾 JS-QH-W-02J | 5 | 套 | 7950 | 39750 | / |
| 2 | 远程实时拍照虫情测报灯 | 德胜嘉禾 JS-CQ-W-05J | 5 | 套 | 55700 | 278500 | / |
| 3 | 孢子捕捉仪 | 德胜嘉禾 KH-PSR | 5 | 套 | 72400 | 362000 | / |
| 4 | 土壤传感器 | 德胜嘉禾 RS-ECTH-N01-TR-1 | 5 | 套 | 8300 | 41500 | / |
| 5 | 苗情监测站 | 德胜嘉禾 苗情监测系统V1.0 | 5 | 套 | 12850 | 64250 | / |
| 6 | 太阳能辐射式杀虫灯 | 德胜嘉禾 TDB-5011 | 50 | 套 | 1960 | 98000 | / |
| 7 | 离心过滤器+全自动叠片过滤器 | 德胜嘉禾 dn100-50-0.4-120 | 5 | 套 | 22800 | 114000 | / |
| 8 | 恒压供水系统 | 德胜嘉禾 (主机配套) | 5 | 套 | 7100 | 35500 | / |
| 9 | 智能水肥一体机 (高精度) | 德胜嘉禾 DSH-1 | 5 | 套 | 15200 | 76000 | / |
| 10 | 施肥桶+搅拌电机 | 德胜嘉禾 DSH-2 | 15 | 套 | 1980 | 29700 | / |
| 11 | 移动平车 | 德胜嘉禾 DSH-3 | 5 | 套 | 8770 | 43850 | / |
| 12 | 连接管件一宗 | 德胜嘉禾 (主机配套件) | 96 | 米 | 2 | 192 | / |

| | | | | | | | |
|---|----------------|---------------------------|-----|---|----|------|---|
| 13 | 直径 110 热熔管 | 德胜嘉禾 DSH-PE热融管 | 160 | 米 | 24 | 3840 | / |
| 14 | 三芯电缆 | 德胜嘉禾 DSH三芯电缆 | 100 | 米 | 20 | 2000 | / |
| 15 | 三芯 10 平方电 缆 | 德胜嘉禾 DSH三芯电缆（10平 方） | 25 | 米 | 25 | 625 | / |
| 投标报价（单位元）：（大写）壹佰壹拾捌万玖仟柒佰零柒元整 （小写）：1189707 | | | | | | | |

投标人名称（公章）：中电信数智科技有限公司河南分公司

法定代表人或委托代理人（签字）：

2024年12月17日